2021年11月9日 星期二
责任编辑：程扬 电话:5325920 5325924

国 际

经宿松县人民政府批准，宿松县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让以下1（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 ：

宿松县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
松自然资告字〔2021〕15号

二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加，申请人应单独申

请。凡未按国有建设用地使用权出让合同约

定缴清土地出让金及违约金的单位和个人均

不得参加此次竞买活动。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按

照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让文件。申请人可于2021年11月

9日至2021年12月6日到宿松县自然资源和规

划局开发利用股获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年11月9日至2021年

12月6日日，到宿松县自然资源和规划局开发利

用股提交书面申请，交纳竞买保证金的截止时

间为2021年12月6日17时（以实际到帐为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，

具备申请条件的，宿松县自然资源和规划局

将在2021年 12月 6日 17时 30分前确认其竞

买资格。

六、本次国有建设用使用权挂牌地点为宿

松县公共资源交易中心，挂牌时间为：2021年

11月29日8时至2021年12月8日16时。

七、其他需要公告的事项

（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定

竞得人。

（二）本次挂牌出让不接受电话、传真、邮

寄及口头竞买申请。

（三）申请人在报名截止时间前可自行或

者要求宿松县自然资源和规划局工作人员组

织现场察看。

（四）竞买人在办理竞买登记手续时，须书

面提交已认真查阅该地块相关资料，对地块现

状已充分了解，且愿意自出让合同签订之日起

一个月内按现状接收该出让地块，签订《交地

确认书》。竞买申请人对出让文件和宗地现状

有疑问的，应在竞买申请前向县自然资源和规

划局书面提出。竞买申请人一旦提出竞买申

请，即视为对出让文件内容清楚并自愿受其约

束，对宗地现状无异议。竞买申请人竞得出让

宗地后，不得以该宗地的出让文件和现状异议

对成交结果及所签署的相关文件提出抗辩。

（五）拟成立新公司投资建设的，应在申

请书中明确新公司的出资构成、成立时间等

内容。

（六）该宗地属工业项目“标准地”性质，根

据安徽省自然资源厅和安徽省市场监督管理

局联合印发的《安徽省开发区工业项目“标准

地”工作指引（试行）的通知》（皖自然资权

〔2021〕1号）规定，企业竟得土地后，竟得企业

须与安徽宿松经济开发区管理委员会签订《开

发区工业项目“标准地”投资建设协议》，并向

安徽宿松经济开发区管理委员会出具《开发区

工业项目“标准地”承诺书》；

（七）本公告未尽事宜详见出让文件，以出

让文件载明为准。

八、联系方式与银行帐户

联系地址：宿松县孚玉镇人民路184号

联系电话：0556-7817305

联 系 人：孙荣 张正义

开户单位：宿松县公共资源交易中心（电

话：0556-7870238）

开 户 行：中国建设银行股份有限公司宿

松支行

账 号：34001684408053007253

开 户 行：徽商银行股份有限公司宿松支行

账号：1692901021000019658

宿松县自然资源和规划局

2021年11月8日

宗地编号
出让年限
绿地率（%）

投资强度

现状土地条件：现状土地
起始价

备注

2021-154
50年

小于或等于15

2172万元
该宗地属工业项目“标准地”性质。本宗地建设项目准入行业：光伏设备及元器件制造。建设项目控制性指标要求为：（1）固定资产投资强度不低于150万元/亩。（2）建筑容积率不低于1.0。（3）项目达产后亩均税收不少于10
万元/亩。（4）单位工业增加值能耗不高于0.137吨标煤/万元。（5）单位工业增加值排放：二氧化硫、氮氧化物、颗粒物、挥发性有机物全面执行大气污染物特别排放限值，水污染物排放执行行业排放标准与接管污水处理厂接
管标准，不允许有重金属污染排放。（6）其他指标：建筑密度不低于40%；绿地率不高于15%，建筑物限高35米。宗地范围内用于企业内部行政办公及生活服务设施的占地面积不超过宗地面积的7%。

宗地面积
容积率

建筑限高（米）

保证金

加价幅度

136590.53平方米
大于或等于1

35

2172万元

5万元或5万元的整倍数

宗地坐落
建筑密度（%）

土地用途

宿松县经开区宏业路东侧、通站路南侧
大于或等于40

工业用地

作为世界上最大的发展中国家，中
国将用30年左右时间完成全球最高碳
排放强度降幅，用全球历史上最短的时
间实现从碳达峰到碳中和，中国目标体
现了最大的雄心壮志。

数据不说谎，中国减排对全球贡献
有目共睹。这不仅意味着中国正在做出
艰苦卓绝的努力，更充分体现了中国在
应对气候变化问题上的大国担当。

30年——史上最短时间

发达国家在过去200多年的工业
化过程中无序排放，对全球气候变化负
有不可推卸的历史责任，这是国际社会
的普遍共识。其中，美国作为全球累计
温室气体排放量最多的国家，人均碳排
放量是全球平均水平的3.3倍。相比而
言，中国作为制造业大国，目前人均碳
排放量不及美国一半，人均历史累计排
放量约为美国的八分之一。数据显示，
美国温室气体排放量历史最高值为人
均23.44吨，美国2018年人均排放量为
16.85吨，而中国的这一数字是7.56吨。

世界主要发达经济体均已实现碳
达峰，英、法、德以及欧盟早在上世纪
70 年代即实现碳达峰，美、日分别于
2007年、2013年实现碳达峰，且都是随
着发展阶段演进和高碳产业转移实现

“自然达峰”。
2020年9月22日，中国宣布将提

高国家自主贡献力度，二氧化碳排放
力争于2030年前达到峰值，努力争取
2060年前实现碳中和。根据目前各国
已公布的目标，从碳达峰到碳中和，
欧盟将用71年，美国用43年，日本用
37年，而中国给自己规定的时间只有
30年。

“气候变化问题不仅仅是气候变化
问题，而是与国家的经济、社会、环境、
就业等各方面紧密相关，这是一个系统

工程，需要进行一场系统的经济社会变
革，才能实现这个目标。”中国气候变化
事务特使解振华在此间举行的《联合国
气候变化框架公约》第二十六次缔约方
大会（COP26）上对记者说。

50%以上——为世界减
排做贡献

为实现碳达峰和碳中和目标，中国
不光是说，更是在实实在在地做。世界
银行公布的数据显示，从2005年开始，
中国累计节能量占全球50%以上。

各国采取的减排措施主要包括提
高能源利用效率、优化能源结构、发展
可再生能源、调整产业结构以及发展森
林碳汇等。“大体来说，从 2005 年到
2020年，中国在相关领域的贡献基本
均占全球总量的30%至50%，对世界的
减排贡献显而易见。”解振华说。

10月 27日发表的《中国应对气候
变化的政策与行动》白皮书显示，中国
在经济社会持续健康发展的同时，碳排
放强度显著下降。2020年中国碳排放
强度比2005年下降48.4%，超额完成了
中国向国际社会承诺的到2020年下降
40%至45%的目标，累计少排放二氧化

碳约58亿吨，基本扭转了二氧化碳排
放快速增长的局面。

此外，中国可再生能源的投资连续
多年排在世界第一，可再生能源成本正
在日趋下降。中国还建造了大量的太阳
能和风电场。在新能源汽车生产和销售
规模上，中国连续6年位居全球第一，
目前拥有新能源汽车约678万辆，其中
电动汽车约552万辆。

在增加森林碳汇方面，中国森林
面积和森林蓄积量连续30年保持“双
增长”，成为全球森林资源增长最多的
国家。

“1+N”——中国的自觉
行动

2005年至2020年，中国气候行动
取得大幅进展的同时，中国GDP（国内
生产总值）增长超过4倍，农村贫困人
口减少将近1亿人。解振华说，这说明，
中国在经济社会发展的过程中，已开始
走上比较能够协调发展的脱碳路径。

近期，中国发布了《关于完整准
确全面贯彻新发展理念做好碳达峰碳
中和工作的意见》 (下称 《意见》)。
《意见》提出了构建绿色低碳循环发展

经济体系、提升能源利用效率、提高非
化石能源消费比重、降低二氧化碳排放
水平、提升生态系统碳汇能力等五个方
面主要目标。

具体来说，到2025年，绿色低碳循
环发展的经济体系初步形成，重点行业
能源利用效率大幅提升。到2030年，经
济社会发展全面绿色转型取得显著成
效，重点耗能行业能源利用效率达到国
际先进水平。到2060年，绿色低碳循环
发展的经济体系和清洁低碳安全高效
的能源体系全面建立，能源利用效率达
到国际先进水平，非化石能源消费比重
达到80%以上，碳中和目标顺利实现，
生态文明建设取得丰硕成果，开创人与
自然和谐共生新境界。

中国还发布了《2030 年前碳达峰
行动方案》，要求将碳达峰贯穿于经济
社会发展全过程和各方面，重点实施能
源绿色低碳转型行动、节能降碳增效行
动、工业领域碳达峰行动、城乡建设碳
达峰行动、交通运输绿色低碳行动、循
环经济助力降碳行动、绿色低碳科技创
新行动、碳汇能力巩固提升行动、绿色
低碳全民行动、各地区梯次有序碳达峰
行动等“碳达峰十大行动”，并就开展国
际合作和加强政策保障作出相应部署。

此后，中国还将陆续发布能源、工
业、建筑、交通等重点领域和煤炭、电
力、钢铁、水泥等重点行业的实施方案，
出台科技、碳汇、财税、金融等保障措
施，形成碳达峰、碳中和“1+N”政策体
系，明确时间表、路线图、施工图。

应对气候变化作为一个重要目标，
正在成为中国的自觉行动。中国国家气
候变化专家委员会委员周大地在
COP26期间举办的论坛上说，在减排方
面，“现在中国几乎没有一个重要会议
不与全国‘双碳’目标相关”。

新华社记者 郭爽 金晶
（新华社英国格拉斯哥11月8日电）

将用30年左右时间完成全球最高碳排放强度降幅

数据说话，看中国减排贡献有多大
新华社休斯敦 11 月 7 日电（记

者 徐剑梅）综合多家美国媒体报
道，截至7日，至少两名休斯敦“天文
世界”音乐节踩踏事件受伤者分别提
起诉讼，指控音乐节主创者、美国当
红说唱歌手特拉维斯·斯科特等人及
音乐节组织方轻忽观众安全，以致酿
成至少8人死亡的踩踏惨剧。

据报道，得克萨斯州律师托马
斯·亨利7日代表一名受伤观众起诉
斯科特和当晚登台演出的另一名歌
手德雷克，以及负责音乐会运营宣
发的公司和提供演出场地的公司。
亨利当天发表声明指责斯科特和德
雷克在踩踏事件发生后，尽管看到
救护车进入现场，却仍然继续演
出。声明说，歌迷本应拥有安全环
境来享受音乐会，但“他们的夜晚
充斥恐惧、伤害和死亡”。

报道说，此前，另一名在踩踏
事故中受伤的观众已于6日向得克萨
斯州哈里斯县法院递交诉状，指控
斯科特及其演出公司未能以安全方

式妥善策划和举办音乐会，并蓄意
忽视安全风险，在某些情形下还积
极鼓励和煽动危险行为。

据报道，在休斯敦警方和消防
部门宣布音乐会出现“大规模伤
亡”后，斯科特继续表演了37分钟。

斯科特 6 日在社交媒体平台上
说，自己在配合当局调查，愿为受
害者及其家人提供帮助。他说，我
的歌迷“对我来说就是整个世界”。

5日晚在美国得克萨斯州最大城
市休斯敦举行的“天文世界”音乐
节上，人群过度拥挤并发生踩踏事
件，造成至少8人死亡，25人受伤
被送往医院，约300人在现场接受医
学检查和治疗。遇难者中，年龄最
小14岁，最大27岁。

休斯敦市长特纳6日表示，将彻
底调查踩踏事件，调查可能持续数
月。据报道，调查重点除踩踏事件
发生过程，还包括音乐节的安保方
案有无缺陷、是否被落实及舞台周
围区域包括安全护栏如何设置等。

美国音乐节踩踏事件
歌手和组织方被起诉

新 华 社 东 京 11 月 8 日 电 （记
者 华义） 日本新增新冠确诊和死
亡病例数近期大幅下降，疫情明显
趋缓。8日起，日本放宽入境限制，
有条件允许外国留学生、短期商务
人士等外籍人士入境，但观光游客
未列入此次放宽入境限制范围内。

日本从今年1月起强化入境限制
措施，除了外交官、日本人及其配
偶或拥有日本居留证明“在留卡”
的外国人出国后再入境以外，其他
人群原则上无法入境日本。由于疫
情显著好转，日本政府近日决定，
从本月8日起有条件允许外国留学
生、技能实习生和短期商务人士等
入境。日籍回国人员、外国短期赴
日商务人士入境后居家隔离时间缩
短至3天；其他入境人群居家隔离时

间仍为14天，但如果第10天的核酸
检测结果为阴性即可解除居家隔离。

据日本广播协会电视台统计，截
至 8 日 18 时 15 分（北京时间 17 时 15
分），日本当日新增新冠确诊病例107
例，累计确诊1723970例；新增死亡病
例3例，累计死亡18312例。此外，日本
7日报告无新增死亡病例，是日本时
隔15个月再次无日增死亡病例。

另据日本首相官邸网站公布的
数据，截至8日，日本新冠疫苗接种
总量超过1.92亿剂次，第一针接种率
为77.9%，两针接种率为73.7%；65
岁以上老年人两针接种率约为91%。
日本时事社分析认为，日本新冠死
亡病例大幅减少，原因在于有预防
重症效果的疫苗接种顺利开展。日
本计划从12月开始加强针接种工作。

日本疫情趋缓 放宽入境限制

11月7日，在尼加拉瓜马那瓜，当
地民众在一处投票站外准备投票。

尼 加 拉 瓜 7 日 举 行 总 统 和 议 会
选举。 新华社发

尼加拉瓜举行

总统和议会选举

11月7日，人们在埃及开罗举办的信息通信技术展现场参观华为展台。
第25届开罗国际信息通信技术展与第四届中东和非洲智能交通展7日同

时在开罗国际会展中心开幕，包括中国企业在内的不少国际企业参展。本届
开罗国际信息通信技术展以“数字挑战”为主题，为期4天，吸引了包括华
为和微软在内的400余家企业参展。 新华社记者 王东震 摄

从碳达峰到碳中和，欧盟将用71年，美国用43年，日

本用37年，而中国给自己规定的时间只有30年

世界银行公布的数据显示，从2005年开始，中国累计

节能量占全球50%以上

2005 年至 2020 年，中国气候行动取得大幅进展的同

时，中国GDP（国内生产总值）增长超过4倍，农村贫困人

口减少将近1亿人